
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

1956 - 2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2016
AÑO DEL BSCENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 18 de octubre de 2016

VISTO:
Que la Dra. Fabiana Carletto Kórber solicita licencia con goce de haberes los

días 7 y 8 de noviembre del corriente año para asistir al Curso de Calibración en
Criterios Diagnósticos de Caries Dental ICDAS, a desarrollarse en la Universidad El
Bosque de Bogotá, Colombia; y

CONSIDERANDO:
Que fue seleccionada, por la LAR-IADR, a través de la comisión directiva de

la SAIO, como única postulante argentina del Programa de referencia;
Que la presente solicitud se encuadra en las disposiciones legales vigentes;
Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Otorgar licencia con goce de haberes (código n° 031) a la Dra.
Fabiana Pía Marina Carleíto Kórber (Leg. 32854) en el cargo de
Profesora Adjunta interina, dedicación semiexclusiva, de la Cátedra
de Integral Niños y Adolescentes, Área Odontopediaíria "A", los días
7 y 8 de noviembre del corriente año, para asistir al Curso de
Calibración en Criterios Diagnósticos de Caries Dental ICDAS, a
desarrollarse en la Universidad El Bosque de Bogotá, Colombia,
conforme al art. 3° del texto ordenado del Régimen de Licencias
(R.R. 1600/00).

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que, a su regreso, la Dra. Carleíto Kórber deberá
presentar las constancias correspondientes.

ARTÍCULO 3°.- Tómese nota, comuniqúese y archívese.

Prof. CM. UMÍS M.
SiCFÉTARIO GINEáAL

FACULW D DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL D£ CÓRDOBA

DECANR—'
FACULTAD DE A

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRCí'?ft>-

RESOLUCIÓN N°: 543
cf/


